














I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - C.U.I.T.  Nº 33-50000517-9

066-Sucursal Central Av. San Martin 841 Microcentro Mendoza (5500) Mendoza 4498800

CAJA DE AHORRO EN PESOS  Nro.: 03467773-001

RESUMEN DE CUENTA DESDE 01/04/24 HASTA 30/04/24

Cantidad Total de Titulares 01

Consumidor Final

BARTOLUCE CARLOS C.U.I.L. 020-24989557-2 0800424989557

CLAVE BANCARIA UNIFORME 02700663 20034677730018

BARTOLUCE CARLOS

2 DE ABRIL Y MANSILLA 0

(00005511) BARRIO SARMIENTO

MENDOZA  ARGENTINA, REPUBLICA

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Fecha Concepto Débito Crédito Saldo

17,623.07Saldo del período anterior

03/04/24 43,532.00 61,155.07Credito DEBIN 2663201609

03/04/24 1,000.00 60,155.07Debito DEBIN 2663808314

03/04/24 18,915.23 41,239.84Debito DEBIN 2663801763

03/04/24 17,999.77 23,240.07Compra Visa Débito 2690019668

619433 MERPAGO SHELLBOX 0330 14:39

03/04/24 23,240.07 -0.00Compra Visa Débito 2690011551

921111 ATOMO SUPERMERCADOS 0331 15:13

08/04/24 75,000.00 -75,000.00Transferencia por CBU 0667721514

CBU:07204603-20000000067254 Benef:

 0-30716817292 Ref:VAR-46000000672

08/04/24 96,716.20 -171,716.20Debito DEBIN 2663608907

08/04/24 950,624.25 778,908.05Acred. Sueldo Otros Bancos 7527805044

30715378260 LOGISTICA DVS SR

Ref: 75278050449

08/04/24 7,150.00 771,758.05Debito DEBIN 2663606357

08/04/24 30,770.99 740,987.06Compra Visa Débito 2692512892

598662 MERPAGO MERCADOLIBRE 0408 23:01

08/04/24 4,000.00 736,987.06Compra Visa Débito 2692519708

709946 GRIDO GUTIERREZ 0408 23:36

08/04/24 145,953.96 591,033.10Cobranzas Resumen Visa 0000000000

08/04/24 26,099.97 564,933.13Pago de Servicios 2633210684

944680 CLARO 0408 17:14

IDENTIFICACION: 21300623780

08/04/24 13,514.00 551,419.13Pago de Servicios 2633210629

737255 EDEMSA 0408 17:13

551,419.13SUBTOTAL

1



I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - C.U.I.T.  Nº 33-50000517-9

CAJA DE AHORRO EN PESOS  Nro.: 03467773-001

RESUMEN DE CUENTA DESDE 01/04/24 HASTA 30/04/24

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Fecha Concepto Débito Crédito Saldo

551,419.13SUBTOTAL

IDENTIFICACION: 2657470

08/04/24 660.61 550,758.52Pago de Servicios 2633210656

649640 ECOGAS CUYANA 0408 17:13

IDENTIFICACION: 20416498

09/04/24 15,000.00 535,758.52Transferencia por CBU 0667729108

CBU:01103470-30034713905551 Benef:

 0-27348164649 Ref:VAR-23273471390

09/04/24 50,000.00 485,758.52Debito DEBIN 2662808664

09/04/24 10,314.00 475,444.52Compra Visa Débito 2690012577

34435 MERCPAGO RIOURUGUAYSEG 0409 16:45

09/04/24 66,736.00 408,708.52Compra Visa Débito 2690018069

261220 MERCPAGO RIOURUGUAYSEG 0409 18:39

10/04/24 35,000.00 373,708.52Debito DEBIN 2663600227

10/04/24 20,000.00 353,708.52Extracción ATM 2662515023

10/04/24 20,000.00 333,708.52Extracción ATM 2662515045

10/04/24 20,000.00 313,708.52Extracción ATM 2662515058

10/04/24 20,000.00 293,708.52Extracción ATM 2662515076

10/04/24 10,000.00 283,708.52Extracción ATM 2662515092

10/04/24 10,000.00 273,708.52Extracción ATM 2662515113

10/04/24 20,000.00 253,708.52Debito DEBIN 2662803525

10/04/24 2,300.00 251,408.52Debito DEBIN 2663607515

10/04/24 26,562.00 224,846.52Compra Visa Débito 2692512876

181342 MERPAGO PERSONALFLOW 0410 21:38

10/04/24 3,453.00 221,393.52Compra Visa Débito 2690014497

658479 SDP SA 0410 18:20

10/04/24 11,195.50 210,198.02Pago de Servicios 2633214003

75548 EDEMSA 0410 18:39

IDENTIFICACION: 3008445

10/04/24 690.60 210,888.62Promociones MODO 0668540636

10/04/24 345.30 211,233.92Promociones MODO 0668540638

12/04/24 3,087,000.00 3,298,233.92Desembolso Préstamo 4545995

12/04/24 20,000.00 3,278,233.92Debito DEBIN 2662805925

12/04/24 10,000.00 3,268,233.92Debito DEBIN 2664205072

12/04/24 15,000.00 3,253,233.92Debito DEBIN 2662801798

12/04/24 122,928.74 3,130,305.18Cancelación de Préstamos 1399925

15/04/24 101,587.70 3,028,717.48Debito DEBIN 2663606934

15/04/24 912.78 3,027,804.70Compra Visa Débito 2690011366

451717 APPLE.COM/BILL 0413 03:56

15/04/24 257.42 3,027,547.28Percepcion RG4815 2690011366

451717 APPLE.COM/BILL 0413 03:56

3,027,547.28SUBTOTAL
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I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - C.U.I.T.  Nº 33-50000517-9

CAJA DE AHORRO EN PESOS  Nro.: 03467773-001

RESUMEN DE CUENTA DESDE 01/04/24 HASTA 30/04/24

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Fecha Concepto Débito Crédito Saldo

3,027,547.28SUBTOTAL

15/04/24 68.55 3,027,478.73Impuesto PAIS 2690011366

15/04/24 37,659.00 2,989,819.73Compra Visa Débito 2690016237

837134 MERPAGO RIOURUGUAYSEGUROS 0413 13

15/04/24 1,085,000.00 1,904,819.73Transferencia por CBU 0662152789

CBU:28503002-30094148043411 Benef:

 0-30715378260 Ref:VAR-33000941480

15/04/24 6,305.20 1,898,514.53Compra Visa Débito 2690010886

978300 SDP SA 0413 21:14

15/04/24 4,198.99 1,894,315.54Compra Visa Débito 2690010641

273112 NETFLIX.COM 0415 08:49

15/04/24 1,271.52 1,893,044.02Percepcion RG4815 2690010641

273112 NETFLIX.COM 0415 08:49

15/04/24 338.60 1,892,705.42Impuesto PAIS 2690010641

15/04/24 700,000.00 1,192,705.42Transferencia por CBU 0662158222

CBU:01106295-20062900036460 Benef:

 0-20139967322 Ref:VAR-38166290003

15/04/24 15,978.25 1,176,727.17Compra Visa Débito 2690019432

959862 SUPERMERCADO EL OBRERO 0413 21:07

15/04/24 4,600.78 1,172,126.39Compra Visa Débito 2690015134

48317 APPLE.COM/BILL 0414 14:25

15/04/24 1,297.52 1,170,828.87Percepcion RG4815 2690015134

48317 APPLE.COM/BILL 0414 14:25

15/04/24 345.53 1,170,483.34Impuesto PAIS 2690015134

15/04/24 4,100.00 1,166,383.34Compra Visa Débito 2690016207

46290 FRESH PAN 0415 10:20

16/04/24 966.16 1,165,417.18Percep. IVA Rg 4240 0661960449

16/04/24 881.78 1,164,535.40Percep. IVA Rg 4240 0661962834

16/04/24 191.68 1,164,343.72Percep. IVA Rg 4240 0661962157

16/04/24 4,373.72 1,159,970.00Debito DEBIN 2663604096

18/04/24 5,526.00 1,165,496.00Asignaciones familiares pagas 8820339711

33637617449 ANSES

Ref: 882033971100224

18/04/24 7,370.00 1,158,126.00Debito DEBIN 2663603938

18/04/24 10,881.87 1,147,244.13Debito DEBIN 2662806297

19/04/24 6,130.00 1,141,114.13Compra Visa Débito 2692518912

349394 SDP SA 0419 22:29

22/04/24 13,600.00 1,127,514.13Debito DEBIN 2662802367

22/04/24 14,891.80 1,112,622.33Compra Visa Débito 2690012751

643678 SUPERMERCADO EL OBRERO 0420 15:10

23/04/24 15,000.00 1,097,622.33Debito DEBIN 2663604062

1,097,622.33SUBTOTAL
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I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - C.U.I.T.  Nº 33-50000517-9

CAJA DE AHORRO EN PESOS  Nro.: 03467773-001

RESUMEN DE CUENTA DESDE 01/04/24 HASTA 30/04/24

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Fecha Concepto Débito Crédito Saldo

1,097,622.33SUBTOTAL

25/04/24 18,400.00 1,079,222.33Debito DEBIN 2663606301

25/04/24 5,000.00 1,074,222.33Debito DEBIN 2663604081

25/04/24 6,950.00 1,067,272.33Compra Visa Débito 2692513678

661012 FRESH PAN 0425 20:31

26/04/24 900,000.00 167,272.33Extracción por Caja 0500200003

26/04/24 19,999.92 147,272.41Compra Visa Débito 2690019994

687686 MERPAGO SHELLBOX 0426 17:39

26/04/24 20,000.00 127,272.41Compra Visa Débito 2690013764

500235 SDP SA 0426 16:04

29/04/24 7,700.00 119,572.41Transferencia por CBU 0662151035

CBU:19101080-55010801348432 Benef:

 0-30714968498 Ref:VAR-19110801348

29/04/24 12,500.00 107,072.41Debito DEBIN 2662805817

29/04/24 39,898.99 67,173.42Compra Visa Débito 2690013547

694613 MERPAGO SHELLBOX 0427 15:55

30/04/24 8,000.00 59,173.42Compra Visa Débito 2692513970

733582 COFARMEN - FARMACIA GIL 3 0430 17

30/04/24 3,200.00 55,973.42Debito DEBIN 2663607538

30/04/24 26,558.80 29,414.62Compra Visa Débito 2690012829

222248 SUPERMERCADO EL OBRERO 0430 15:26

30/04/24 19.49 29,434.11Intereses pagados 0999030423

29,434.11SALDO PERIODO ACTUAL
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